Ömer'e, Şam'da veba çıktığı haberi verilince vebanın olduğu yere gitmemiş, kendisine, "Allah'ın kaderinden mi kaçırıyorsun?" diyen Ebû Ubeyde'ye Hz. Ömer (r. anh), "Allah'ın kaderinden yine O'nun kaderine sığındığını" söylemiştir.

Bu hastalıktan sahabenin ileri gelenlerinden Ebû Ubeyde b. Cerrah ve Muaz b. Cebel vefat etmiştir. Hicri 17-18 (639) yılındaki Amvas taununda içlerinde Ebû Ubeyde b. Cerrah ve Muaz b. Cebel gibi sahabenin ileri gelenlerinin de bulunduğu 25-30.000 kişi ölmüştür (İbn Kesir, VII, 79 vd.)

69 (688) yılında Basra'da meydana gelen taun salgını, "sel sularının önüne gelen her şeyi alıp götürmesi gibi" insanları aniden öldürmesinden dolayı Carif taunu diye anılmıştır. Basra'daki taunun üç gün devam ettiği ve her gün 70.000 insanın öldüğü rivayet edilmiştir. Burada oturan sahabe Enes b.